
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA - U.O. Organi CENTRI 

Oggetto: Nomina Direttore Centro Interuniversitario di ricerca. 
 

 

Decreto n. 4085              IL RETTORE 
  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e, in particolare, l’art. 33; 

VISTO il D.R. n. 271 del 12.07.2019 con il quale la prof.ssa Concetta CAVALLINI è stata 
nominata Direttrice del Centro Interuniversitario di Ricerca “Forme e Scritture 
della Modernità (CIRM)” per il triennio 2019-2021; 

VISTO l’art. 6 della Convenzione del Centro in parola che prevede che il Direttore sia 
nominato con decreto del Rettore dell’Università dove ha sede amministrativa il 
Centro in parola; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 286758 del 3.11.2022 con la quale è pervenuto il 
verbale del 27.09.2022 relativo all’elezione del Direttore del suddetto Centro e dal 
quale risulta eletta la prof.ssa Concetta CAVALLINI, per il triennio 2022-2024; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

La Prof.ssa Concetta CAVALLINI è nominata Direttrice del Centro Interuniversitario di ricerca “Forme 
e Scritture della Modernità (CIRM)” per il triennio 2022-2024. 
 
 
Bari, li  09.11.2022        
           F.to  IL RETTORE  


